
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 161 de 22 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 22/11/2021 17:36:34 - IP com n°: 10.1.1.13

 - EXTRATO DE - CONTRATO : 20211424/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211424/2021. ORIGEM: 
ADESÃO Nº 010/2021 - SRP - CONTRATANTE: FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATADA (O): J S 
MACHADO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrito(a) no 
CNPJ/MF sob o nº 00.968.212/0001-67, sediado(a) na Rua 
Professor Antônio Olívio Rodrigues, CEP: 65485-000, Nº  511 -
Piçarra na cidade de Itapecuru-Mirim. OBJETO: Aquisição de 
Mobiliário Escolar para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Educação do Município de São Mateus do 
Maranhão/MA. V ALOR TOTAL: R$ 351.132,00 (trezentos e 
cinquenta e um mil e cento e trinta e dois reais).  ÓRGÃO: 02 -
PODER EXECUTIVOUNIDADE ORÇAMENTARIA: 1801 
FUNDO MAN. DES. EDUC. BÁS. V AL. PROF. 
EDUCAÇÃOPROJETO/ATIVIDADE: 1.044 AQUISIÇÃO DE 
MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA UNIDADES 
ESCOLARES.CLASS. ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; VIGÊNCIA 
18 de Novembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. DATA DA 
ASSINATURA: 18 de Novembro de 2021. SIGNATÁRIOS: 
Telma da Silva Vieira - Secretária Municipal de Educação pela 
contratante e José Alves Machado a pela contratada. São Mateus 
do Maranhão - MA, 18 de Novembro de 2021. Telma da Silva 
Vieira Secretária Municipal de Educação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 22/11/2021 17:36:34 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1265

Página(s) 1 de 1


